

Nextam Energi ApS

CVR-nr. 44 38 34 03

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024

Anders Jørgen Matzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 16. oktober - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nextam Energi ApS Vestermarksvej 7 6520 Toftlund CVR-nr.: 44 38 34 03 Regnskabsperiode: 16. oktober 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 16. oktober 2023 Hjemsted: Tønder
Bestyrelse	Anders P. Dahl, formand Jørn Motzkus Palle Graversgård
Direktion	Anders Jørgen Matzen, direktør
Revisor	Spiras Niels Bohrs vej 2 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sparekassen Bredebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive anlæg til produktion af vedvarende energi og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 123.978, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.123.978.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 16. oktober - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		91.754
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-66.435
Finansielle indtægter	2	106.978
Finansielle omkostninger		-1.833
Resultat før skat		130.464
Skat af årets resultat		-6.486
Årets resultat		123.978
Overført resultat		123.978
		123.978

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		90.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.072.449
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>6.529.329</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.692.278</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>133.248</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>133.248</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.825.526</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.194.512</u>
Tilgodehavender		<u>1.194.512</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.194.512</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.020.038</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		5.000.000
Overført resultat		<u>123.978</u>
Egenkapital		<u>5.123.978</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.486</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.486</u>
Banker		2.077.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.795
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.136.803</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.889.574</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.889.574</u>
Passiver i alt		<u><u>9.020.038</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. oktober 2023	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	4.960.000	0	4.960.000
Årets resultat	0	123.978	123.978
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 30. juni 2024	<u>5.000.000</u>	<u>123.978</u>	<u>5.123.978</u>

Noter

		<u>2023/24</u>	
		kr.	
1 Personalemkostninger			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit		<u>1</u>	
		<u>2023/24</u>	
		kr.	
2 Finansielle indtægter			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.984	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>5.994</u>	
		<u><u>106.978</u></u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
		Materielle an-	
		lægsaktiver	
		under udførel-	
		se	
	Grunde og	Andre anlæg,	Materielle an-
	bygninger	driftsmateriel	lægsaktiver
	og	og inventar	under udførel-
	bygninger	og inventar	se
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 16. oktober 2023	0	0	0
Tilgang i årets løb	<u>90.500</u>	<u>1.138.884</u>	<u>6.529.329</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>90.500</u>	<u>1.138.884</u>	<u>6.529.329</u>
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Opskrivninger 16. oktober 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 16. oktober 2023	0	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>66.435</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>66.435</u>	<u>0</u>
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u><u>90.500</u></u>	<u><u>1.072.449</u></u>	<u><u>6.529.329</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nextam ApS og hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023/24 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 16. oktober 2023 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for N1, stillet af indestående i banken med kr. 512.480.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af solcellepaken og vindmøller efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 7.694.